陕路工发〔2018〕8 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会
转发陕西省总工会 陕西省安全生产监督

管理局《关于开展 2018 年度“安康杯”竞赛
活动的通知》的通知

集团各分（子）公司：

为推动企业员工安全生产责任意识进一步增强，安全卫生管理

水平持续提升，群众性安全生产活动和企业安全文化建设进一步深

入，陕西省总工会、陕西省安全生产监督管理局联合下发了《关于

开展 2018 年度“安康杯”竞赛活动的通知》（陕工发〔2018〕4号），

现将文件转发给你们，请各单位工会按照文件要求做好安全生产竞

 - 2 -

赛相关工作，并将安康杯竞赛汇总表于 2018 年 9 月 10 日之前报集

团公司党群工作部。

联系人：裴夏夏          电  话：029-83118896

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                        2018 年 6 月 26 日

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部              2018 年 6 月 26 日发

                                               共印 4 份